【資料 No.3】

-5-

別紙２
様式第１号（第４条関係）

令和６年度熊谷市敬老会補助金交付申請書

令和  年  月  日

熊谷市長 宛

               敬老会の名称

主催者住所
氏   名

 下記により令和６年度熊谷市敬老会補助金の交付を受けたいので、熊谷市補助金

の交付手続等に関する規則第５条の規定により、関係書類を添えて申請いたします。

記

１ 補助金申請額   金          円

２ 添付書類
（１）令和６年度敬老会予算書
（２）対象となる高齢者の名簿

３ 補助金の算出基礎

１，３００円×     人＝          円

【     】